
平成 29年 11月吉日 

 

 価格改定のお知らせ  

 

平素より、ボールパークドットコム製品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。 

 

現在販売を行っております「釘レーキ付きトンボ」について、販売当初から変わらない価格

でご提供しておりましたが、資材の高騰により現行価格を維持する事が困難な為、販売金額

を下記の通り変更させて頂きます。 

 

 

〈記〉 

 

 

■実施日 2017 年 12 月 24 日（日）より 

 

■対象商品 

商品名 現在 12月 24日より 

釘レーキ付きトンボ 5,500円 7,000円 

※価格は税別価格  

以上 

 

今後もお客様にご満足いただけるよう、より良い商品開発に努めてまいりますので、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

ボールパークドットコム 


